

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Блохина ул., д.21, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 05.2025

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2025	май 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Двести двадцать тысяч девятьсот четырнадцать рублей 37 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,3		220 914,37
АДС					5,3		174 082,37
1	1	Смена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 25 мм (замена участка ХВС в подвале)	ТЕРэ4.01-14-08-020	10 м	0,8	34 519,76	27 615,81
		БП-00018239 Соединитель обжимной DN 20x3/4" HP		шт	6	180,00	1 080,00
		БП-00018238 Соединитель обжимной DN 26x1" HP		шт	1	442,37	442,37
		БП-00027438 Резьба стальная (черная) Ду25 (1")		шт	3	35,87	107,61
		БП-00027439 Соединитель обжимной DN 26x1" BP (осн)		шт	6	451,03	2 706,18
		БП-00025305 Труба металлопласт. DN 26*3,0мм ALTStream		м	5	165,96	829,80
		БП-00024622 Арматура рифленая 12мм А500С 2,92м		м	9,68	66,74	646,04
		БП-00023739 Труба 26x3 мет/пл.НЕНСО		м	3	187,64	562,92
		БП-00028388 Соединитель пресс 26x1" BP (осн)		шт	6	367,20	2 203,20
2	2	Смена внутренних трубопроводов водоснабжения из стальных труб на полипропиленовые трубы диаметром до 63 мм (замена розлива ХВС в подвале)	ТЕРэ4.01-14-08-024	10 м	4,5	32 548,12	146 466,56
		БП-00029708 Тройник полипропиленовый переходной DN 63x32x63мм (осн)		шт	10	126,72	1 267,20
		БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)		шт	4	351,33	1 405,32
		БП-00026533 Круг отрезной 230*1,6*22 по металлу (осн)		шт	3	113,33	339,99
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	2	39,17	78,34
		БП-00026673 Муфта полипропиленовая соединительная DN 32мм (осн)		шт	10	13,02	130,20
		БП-00026929 Кран шаровой полный проход В-В 1" бабочка (осн)		шт	8	679,86	5 438,88
		БП-00030654 Отвод PPR 75мм (осн)		шт	8	279,00	2 232,00
		БП-00029202 Муфта полипропиленовая соединительная DN 63мм (осн)		шт	4	69,70	278,80
		БП-00029201 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 63*10,5мм (4м) (осн)		м	45	701,84	31 582,80
		БП-00022432 Отвод ВКПП 50*45 (Россия)		шт	4	56,83	227,32
		00-00010574 Муфта полипропиленовая переходная DN 32x25мм В-В		шт	2	7,34	14,68
Прямые затраты по разделу:							91 385,43

в т. ч. зарплата:	39 364,79
Накладные расходы по разделу:	34 736,20
Сметная прибыль по разделу:	18 947,02
НДС 20% по разделу:	29 013,73
Итого по разделу, включая НДС:	174 082,37

PCY					3		46 832,00
3	1	Изготовление ступеней (пар. 1, лестница в подвал) БП-00027864 Уголок 50*50*5 6м (ОСН) БП-00028027 Арматура рифленая 12мм А500С (осн)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	3	15 610,67	46 832,00
				м.п.	16	390,25	6 244,00
				м	5	119,51	597,55

Прямые затраты по разделу:	20 587,12
в т. ч. зарплата:	13 558,49
Накладные расходы по разделу:	11 931,47
Сметная прибыль по разделу:	6 508,08
НДС 20% по разделу:	7 805,33
Итого по разделу, включая НДС:	46 832,00

Прямые затраты по всем разделам:	111 972,55
в т. ч. зарплата:	52 923,28
Накладные расходы по всем разделам:	46 667,67
Сметная прибыль по всем разделам:	25 455,10
НДС 20% по всем разделам:	36 819,06
Итого по разделам, включая НДС:	220 914,37

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник PCY  Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.